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Bakgrund 
Vid nämndens sammanträde 2003-11-05 fick förvaltningen under ärendet 
”Verksamhetsplan 2004” uppdraget att undersöka möjligheten att söka 
projektmedel för ändamål inom verksamhetens prioriterade områden 
genom EU, staten och staden.  

Under första kvartalet 2004 har förvaltningen sökt medel ur stadens 
miljömiljard för projekt inom fastighetsnära insamling av utsorterat 
material, insamling av matavfall, behandling av matavfall genom rötning 
för att framställa biogas samt avslutning och sanering av Lövsta 
tippområde. 

Under 2003-2005 deltar förvaltningen i stadens projekt för miljöbilar 
genom EUprojektet ”Trendsetter”. I detta projektet ingår 7 st biogasdrivna 
sopbilar för att minska miljöpåverkan av avfallsinsamlingen.  

Under våren efter att förvaltningen deltagit i KSL-SEU kurs om EU-
arbetet har förvaltningen etablerat direkta vägar för att få kännedom om de 
EU-projekt som pågår och kommer. SEU, Stockholms Regionens 
Europakontor är en av vägarna för att få information om EU-projekt. 

Utifrån dessa och andra kontakter kommer förvaltningen när ett projekt 
påbörjas undersöka om vårt projekt kan ingå i något inom EU eller något 
nationellt stött projekt.  

Deltagande i EU-projekt innebär nästan alltid att deltagarna ändå skulle 
genomföra sitt projekt men att utbyte med andra kan ge ökade kunskaper 
för deltagarna. Inom EU-projekt gäller nästan alltid att bidraget i huvudsak 
täcker de kostnader som uppstår av att projektet genomförs som ett 
gemensamt projekt. 

Nationella bidrag ges på olika grunder men innebär vanligtvis 
självfinansiering av deltagarna för största delen av projektet. 

 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen följer de möjligheter till bidrag som kommer om bedömer 
om ett aktuellt projekt kan omfattas av de kriterier som bidragsställaren 
ställer upp.  

När ett projekt inom avfallshanteringsområdet uppfyller kraven från 
bidragsgivaren och förvaltningen bedömer att bidraget ger ekonomiska, 
tekniska och arbetsmässiga fördelar för staden söker förvaltningen bidrag 
från bidragsgivaren. 


